<sup>241</sup> Azaz az „Emeljük föl szívünket!” felszólítást követő könyörgést

**Baptismata annuatim quot possint esse? Ab anno 1753io usque ad modernum annum.**

1753	42
54	57
55	49
56	54
57	46
58	55
59	50
60	52
61	46
1762	41 <sup>264</sup>
63	60
64	48
65	56

**Specificantur sepulturae ordine iuxta visitationem prout currit stola sequenti modo ab anno 1760 usque modernum.**

		Viri	Faeminae	Iuvenes	Puellae
	d 25 in....	pro 1 fl	pro d 80	pro d 60	pro d 40
1760	26	4	4	5	3
61	18	4	6	1	2
62	19	4	5	1	2
63io	15	2	3	4	2
64to	19	3	6	2	3
65to	28	4	2	0	2

<sup>264</sup> A margón vsz. ugyanannak a kéznek későbbi kiegészítése: *in Csüt. 16 in Csak. 9 Gom. 5 Bek. 9 non m.. 2*

**Évente hány keresztelő lehet? 1753-tól a mostani évig.**

1753	42
54	57
55	49
56	54
57	46
58	55
59	50
60	52
61	46
1762	41 <sup>265</sup>
63	60
64	48
65	56

**Következnek sorban a temetések a vizitációban meghatározott stóladíj szerint, 1760-tól a mostani évig a következőképp.**

		Férfiak	Nők	Fiúk	Lányok
	25 dénár [...]	1 ft-ért	80 d-ért	60 d-ért	40 d-ért
1760	26	4	4	5	3
61	18	4	6	1	2
62	19	4	5	1	2
63	15	2	3	4	2
64	19	3	6	2	3
65	28	4	2	0	2

<sup>265</sup> A margón vsz. ugyanannak a kéznek későbbi kiegészítése: *in Csüt. 16 in Csak. 9 Gom. 5 Bek. 9 non m.. 2*

**Copulationes ab anno 1760 quot?**

		Csüt.	Csakány	Gomba	Beke	[...]
1760	8	v. 1	-	-	1	-
61	8	f. 2	-	-	1	-
62	4	luv. 2	2	-	-	-
63	12	R..: -	2	-	-	-
64	10	inf.: 3	2	1	7	2
65	10					
66	1					

**1760-tól kezdve: hány esketés volt?**

		Csüt.	Csakány	Gomba	Beke	[...] <sup>266</sup>
1760	8	v. <sup>267</sup> 1	-	-	1	-
61	8	f. 2	-	-	1	-
62	4	luv. 2	2	-	-	-
63	12	R..: -	2	-	-	-
64	10	inf.: 3	2	1	7	2
65	10					
66	1					

---

<sup>266</sup> Nem olvasható ki

<sup>267</sup> Ez és az alatta levő rövidítések latinul maradtak itt is, nem tudni, mire vonatkozhatnak. A *luv.* esetleg lehetne *iuvenes* (ifjak/fiúk), de itt ez nem értelmezhető.

Paragraphus intimati ex caesareo-regia die 15ta Ianuarii anno 1767mo ad officium vicariale emanati.

Siquidem observatum haberetur complures peregrinos ad visitanda sacra loca Romam proficisci, ibidemque assumpta religiosa veste privilegiis patrum Capucinatorum vel Franciscanorum munitos in patriam reverti, ideo Sua Maiestas sacratissima benigne decrevit, ut tales et his similes ad impedienda essent, quae non raro evenire solent, publica scandala per diaecesanos et comitatus apud quos eatenus opportuna sub hodierno disponuntur non tolerentur, sed e vestigio desumpta per iurisdictionem ecclesiasticam veste religiosa, quam sub colore pietatis arbitrarie assumpserunt ad locum originis suae ablegantur.